Penelitian ini
termasuk jenis penelitian kepustakaan (library research) yaitu penelitian yang
dilakukan dengan menggunakan literatur atau kepustakaan dari penelitian
sebelumnya

HASIL DAN PEMBAHASAN

Hasil

Biografi Ibnu Miskawaih
Nama lengkap Ibnu Maskawaih (330 – 421 H/940 -1030 M) adalah Abu Ali Al

Kasim Ahmad (Muhammad bin Ya’kub bin Maskawaih, Ia lahir di Rayy, belajar dan
Mematangkan pengetahuannya di Baghdad, serta wafat di Isfahan. Setelah
menjelajahi banyak cabang ilmu pengetahuan dan Filsafat, ia lebih memusatkan
perhatiannya pada aspek sejarah dan Akhlak.